06/09/2023, 13:47 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7088 - Quarta-feira, 6 de Setembro de 2023.

Divulgação: Quarta-feira, 6 de Setembro de 2023.     Publicação: Sexta-feira, 8 de Setembro de 2023.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 442694

EDITAL 015/2023
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 18.0.000048113-7

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no
dia 06/07/2023, de acordo com o que consta no Processo Eletrônico SEI nº 18.0.000048113-7 e conforme a Resolução
2589/2023, foram cadastradas como logradouro público R. PRIMAVERA-LOMBA DO PINHEIRO, com extensão de
aproximadamente 169,00m, entre a Av. Deputado Adão Pretto e a Rua Nossa Senhora de Fátima - Lomba do Pinheiro, e
largura de 12,50m; R. EGITO, com largura de 12,00m nos primeiros 90,00m a partir da Rua Primavera – Lomba do Pinheiro e
largura de 6,30m (variável) nos 135,00m restantes.

Porto Alegre, 23 de agosto de 2023.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4891&cid=442694&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4891_ce_20230906_executivo.pdf
javascript:window.print();